2021年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役社長 治 山 正 史

(コード番号：7416 東証第１部）

問合せ先 総合管理グループ長 ＣＦＯ

西 山 剛 生

       （TEL. 086－226－7101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定しましたのでお知らせ

いたします。

なお、本件は、2021 年６月 29 日開催予定の当社第 47 回定時株主総会及びその後の取締役会を経て、正式に

決定する予定です。

記

１.異動の理由

今後の経営環境の変化に対して、新たな経営体制のもと、企業価値のさらなる向上を図るため

２.異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

治 山 正 史 取締役会長 代表取締役社長

中 村 宏 明 代表取締役社長 -

３.新任代表取締役の氏名及び略歴

氏   名  中 村 宏 明（なかむら ひろあき）

生 年 月 日 1963年９月13日

出 身 地  東京都

略   歴

1987年３月 成蹊大学法学部法律学科卒業

1987年４月 株式会社アオキインターナショナル（現 株式会社ＡＯＫＩホールディングス） 入社

2011年６月 同社常務取締役 グループ業務改革担当

2011年８月 同社取締役

2014年１月 同社常務取締役

2018年６月 同社取締役副社長（2018年９月辞任）

2021年４月 はるやま商事株式会社代表取締役社長執行役員（現任）

所有株式数  - 株

４.就任予定日

2021年６月29日

                                            以 上

113011
FASF